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Dr. sc. Sabri Sadiku Dt (93.06.20/7

Né& bazé t& nenit 18, par. 1, t& Ligjit Nr. 04/L-037 pér Arsimin e Larté né Kosové dhe nenit 17.
par. 1 dhe 2, t& Statutit t& Pérkohshém t& Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, Késhilli
Drejtues i Universitetit né mbledhjen e mbajtur mé 01.06.2018, mori:

VENDIM

I Pér shpalljen e zgjedhjeve pér anétaré t& Késhillit Drejtues t& Universitetit t& Mitrovicés
“Isa Boletini™.

II.  Senati i Universitetit t¢ Mitrovicés do t& béjé zgjedhjen e pesé (5) anétaréve t& Késhillit
Drejtues nga personeli i rregullt akademik i UMIB-it. n& pérputhje me Ligjin pér Arsimin
e Larté né Republikén e Kosovés dhe Rregulloren e Punés sé Senatit t¢ UMIB-it.

IlI.  Zgjedhjet pér anétaré t&¢ Késhillit Drejtues duhet t& mbahen né gershor, 2018, kurse
mandati i anétaréve té Késhillit Drejtues fillon mé 1 Tetor 2018,

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
e Arkivit t&¢ UMIB-it
Menaxhmentit t&¢ UMIB-it;
Senatit t&¢ UMIB-it;
Sekretarit t& Pérgjithshém t& UMIB-it;
Njésive akademike.
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